第６号様式（第７条関係）

設計図書の質問書

平成○○年 ○月 ○日

矢吹町長 ○○○○ 様

住  所 ○○○○○○○○
商  号 ○○○○株式会社

                 代表者名 代表取締役 ○○○○   印

工事について、下記のとおり質問します。

記

工事等名

矢吹町○○○○○○工事

 質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

申請年月日を記入

質問受付期間は、各公告

で定める閲覧期間とな

ります

発注者名確認

会社の住所、商号（名称）、代表者名を記

入し、町に届け出ている使用印鑑を押印

質問内容は簡潔に